
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от 08.04.2015 № 72 

с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области      

 

 

Об изменении разрешенного  

использования земельного  

участка, расположенного  

по адресу: Смоленская  

область, Ершичский район,  

       с. Ершичи, ул. Озернова   
 

 

 

  На основании заявления  Романовой Татьяны  Ивановны, зарегистрированной по 

адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Ленина, д. 44А, кв. 4,                

об изменении разрешенного использования  земельного участка  площадью 3608 

(Три тысячи шестьсот восемь) метров квадратных с кадастровым номером 

67:09:0120120:55, расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский 

район, с. Ершичи, ул. Озернова, принадлежащего ей на праве собственности в 

соответствии со свидетельством о государственной регистрации права 67-АВ 

620283 от 27.02.2010г,  с разрешенного использования «для  размещения 

автостоянки» на разрешенное использование «для производственной деятельности», 

категория земель - земли населенных пунктов, в соответствии с постановлением 

Администрации муниципального образования – Ершичский район  Смоленской 

области     от 25.03.2015г №63 «Об организации и  проведении публичных слушаний 

по изменению разрешенного использования земельного участка, расположенного по 

адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Озернова», 

протоколом публичных слушаний по изменению разрешенного использования 

земельного участка от 07.03.2015г №1, согласно которому Администрации 

муниципального образования – Ершичский район  Смоленской области было 

рекомендовано изменить разрешенное использование указанного выше земельного 

участка, руководствуясь приказом Министерства экономического развития 



Российской Федерации от 01.09.2014г №540 «Об утверждении  классификатора 

видов разрешенного использования земельных участков», материалами межевания и 

кадастровым паспортом земельного участка, статьями 7,11,39.2,83-85 Земельного 

кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования – 

Ершичский район  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 
 

     1. Разрешенное использование «для  размещения автостоянки» земельного 

участка  площадью 3608 (Три тысячи шестьсот восемь) метров квадратных с 

кадастровым номером 67:09:0120120:55, расположенного по адресу: Смоленская 

область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Озернова, изменить на разрешенное 

использование «для производственной деятельности», категория земель - земли 

населенных пунктов.  

          2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его принятия. 

     
 

И.п. Главы Администрации  

муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                                   С.Д.Сидоренко 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


